
银川市西夏区第九小学基础设施改建提升项目公开招标公告

（招标编号：nxbfhj-yc20230908）

       
项目所在地区：宁夏回族自治区,银川市,西夏区

一、招标条件

    本银川市西夏区第九小学基础设施改建提升项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项

目资金来源为国有资金 240.96万元，招标人为银川市西夏区教育局。本项目已具备招标条

件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：（一）教学办公楼维修改造工程；（二）室外运动场改造工程

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)银川市西夏区第九小学基础设施改建提升项目;  

三、投标人资格要求

    (001银川市西夏区第九小学基础设施改建提升项目)的投标人资格能力要求：本项目施

工投标人须具备独立法人资格，且同时具备建筑工程施工总承包三级及以上资

质，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其中，投标人拟派项目经理须具备

建筑工程专业二级及以上注册建造师执业资格（外地企业须具备建筑工程专业一级建造师资

格），具备有效的安全生产考核合格证书，且未担任其他在施建设工程项目的项目经理。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 09月 09日 09时 00分到 2023年 09月 15日 18时 00分

获取方式：现场领取或邮件形式发送到 nxbfhj@163.com报名并领取招标文件

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 09月 28日 09时 00分

递交方式：宁夏回族自治区银川市金凤区雪绒巷 6号民生新天地 1102室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 09月 28日 09时 00分

开标地点：宁夏回族自治区银川市金凤区雪绒巷 6号民生新天地 1102室

七、其他

    1.招标条件



本招标项目银川市西夏区第九小学基础设施改建提升项目已由银川市西夏区审批服务管理

局银西审服批发〔2023〕167 号文件批准建设，项目业主为银川市西夏区教育局，项目资金

来源为：本项目资金按照《2023年自治区预算内统筹第一批投资计划表（银川）》执行。招

标人为银川市西夏区教育局。项目已具备招标条件，现对该项目的施工进行公开招标。宁夏

北方恒基工程咨询有限公司受招标人委托负责本工程的招标事宜。

2.项目概况与招标范围

2.1 项目概况：

本项目主要对教学办公楼和室外运动场进行维修改造。

（一）教学办公楼维修改造工程：普通教室及普通教室 01更换教室钢制保温防盗门 144m2;

更换办公区域卫生间门 9樘；粉刷一至四层外走廊内墙及顶棚 1081.03m2;普通教室、普通

教室 01铺设水泥基自流平 1450.64m2；铺设办公区域室内塑胶卷材地面 842.06m2；拆除并

更换舞蹈室木地板 198.22m2，更换踢脚及局部破损大理石窗台板，沿窗台下部的木柜子重

新刷漆。重做三层办公区域走道墙裙 68.17m2；修补外立面外墙砖 150m2；修补外立面挑檐、

雨篷凸出部位 200m2，并平整外墙面电气线路；更换外立面雨落管 150m；采暖系统维修改造，

更换暖气片及暖气管道；更换楼内原有配电电线、电缆；增加非集中控制非集中电源型消防

应急照明和疏散指示系统；更换照明、插座、配电干线；拆除后重新安装强电系统。

（二）室外运动场改造工程：更换足球场人造草坪 1550.00m2,运动场辅助区拆除人造草坪

铺装环保硅 PU塑胶面层 680m2，跑道(包括环沟盖板)更换塑胶面层 1580m2，拆除并更换排

水内环沟盖板 200m，并铺设 13mm聚氨酯橡胶颗粒面层(混合型)。

2.2 建设地点：西夏区第九小学校园内

2.3 计划工期：30日历天

2.4招标范围：详见招标文件、施工图纸和工程量清单；

3.投标人资格要求

3.1本项目施工投标人须具备独立法人资格，且同时具备建筑工程施工总承包三级及以上资

质，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其中，投标人拟派项目经理须具备

建筑工程专业二级及以上注册建造师执业资格（外地企业须具备建筑工程专业一级建造师资

格），具备有效的安全生产考核合格证书，且未担任其他在施建设工程项目的项目经理。

3.2  本次招标不接受联合体投标。

4.招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者，请于 2023年 09月 09日至 2023年 09月 15日（法定公休日、法定



 

    

 

 

   

 

节假日除外），每日上午 9时至 12时 00分，下午 14时 30分至 17时 30分以现场领取（领

取地址：银川市兴庆区兴庆府大院 1号院街 2F-1号营业房）或邮件形式发送到

nxbfhj@163.com报名并领取招标文件。

4.2  报名时须提供以下所有资料复印件（并加盖公章）：法人授权委托书、营业执照（三

证合一）、资质证书的。

5.投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间 2023年 09月 28日 09时 00分，地点：宁夏回族自治区银川

市金凤区雪绒巷 6号民生新天地 1102室。

5.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

6.发布公告的媒介

本次招标公告在“中国招标投标公共服务平台”。

7.联系方式

招标人：银川市西夏区教育局

地 址：银川市西夏区丽子园北街综合执法局 4楼　

联系人：马学礼

电 话：0951-2077839　

招标代理机构：宁夏北方恒基工程咨询有限公司

地  址：银川市兴庆区兴庆府大院 1号院街 2F-1号营业房

联系人：沈锋

电  话：0951-5112357

电子邮件：nxbfhj@163.com

             

                                        2023年 09月 09日

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为银川市西夏区教育局。

九、联系方式

   招 标 人：银川市西夏区教育局                         

   地    址：银川市西夏区丽子园北街综合执法局 4 楼　                             



   联 系 人：马学礼                             

   电    话：0951-2077839                              

   电子邮件：                              

   招标代理机构：宁夏北方恒基工程咨询有限公司

   地    址： 银川市兴庆区兴庆府大院 1号院街 2F-1号营业房

   联 系 人： 田辉

   电    话： 0951-5112357

   电子邮件： nxbfhj@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           

     

招标人或其招标代理机构：                 

（签名）

（盖章）


